29 Delicta & eorum poena, propter iterationem, & frequentiam augmentur. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 60. & cap. 5. num. 6. & 9. Acuña cap. 10. num. 3. diff. 11. itidem Gom. l. 80. Taur. num. 29. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 28. fol. 172. ex Seneca. Matheu de re criminal. controv. 37. à num. 1. & controv. 41. à 2. & controv. 66. n. 5. vide l. 8. ubi Greg. gloss. 8. tit. 31. part. 7. & l. 6. ubi idem Greg. gloss. 8. tit. 6. ead. part. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 23. Seneca lib. 3. de Benefic. cap. 16. ibi: *Pudorem enim re tulit multitudine peccantium, & desinet esse probris loco commune maledictum.* + Gut. qu. civ. l. 4. q. 27. num. 7. Gonz. ad e. c. non a domine, num. 12. de juc. 1. Et an id facient crimina à Principe remisâ? Giurba. conf. 90. Covarr. lib. 2. var. cap. 10. num. 2. vers. Caterum.

Et an extincta? Riccius part. 7. collect. 2559.

Et quod ex persona eius, contra quem committitur, vel à quo. Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 18. fol. 232. vers. De los quales, & seqq.

30 Delicta minvantur ex ignorantia, menu, perturbatione. Simanc. de Catholic. Iust. tit. 17. P. Marquez lib. 1. de Gubernat. cap. 23. fol. 136. Covarr. in Clement. si furiosus, 3. part. in principio de homicid. ubi de ignorantia. Aguirre de Virtutib. disp. 14. quest. 5. ubi an fint voluntaria sic commissa, & quest. 3. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 90. & seqq. ubi latè ex quibus excutetur.

Et an ex consuetudine. Acuña cap. 6. n. 12. diff. 4.

Et ex impetu, ex quo scipiùs perpetrantur. Tacit. lib. 1. Histor. §. 9.

Et ex quibus excusationem habeant? Seneca lib. 3. de Ira. cap. 14.

31 Et quod absque deliberatione commissum, mitius punitur. Matheu de re criminal. controv. 16.

Et an haec presumuntur? Matheu de re crim. controv. 20. à n. 13. ubi quomodo probetur? & controv. 29. n. 4.

Et an hanc excludat dolor, seu iustus, five injus tias? Matheu d. controv. 32. à n. 2.

Et de ignorance delinquenti. Proverb. cap. 10. n. 23. Quasi per risum stultus operatus scelus.

Sed qui ex his defenduntur, ex toto soluisse debent. Senecca lib. 5. controv. 5.

In delictis, in quibus poena corporalis imponitur, dolus tantum, non culpa, etiam laia, impicitur. Gom. lib. 3. var. cap. 3. num. 16. Pareja de Edit. tit. 2. resolut. 6. n. 60. Cevall. Comm. quest. 580. Riccius part. 3. collect. 6. 662. vide Fabrum decad. 76. error 3. ubi contra.

Vide etiam Matheu de re criminal. controv. 19. & 20. Farinac. tom. 3. Prax. quest. 87. & seq.

Et quid deliberatio exigit. Vide supra, m. anteced. part. 3. 4. & 5.

Delicta, si variis poenæ plebantur, quæ sit irroganda, & an omnes, & an judicis, vel rei sit carum electio? Gomez lib. 3. var. cap. 1. nu. 38. & 39. Cabal. cas. 2. Diana tom. 1. tract. 6. resolut. 33. Giurb. conf. 25. & 26. Ciriaco. controv. 26. P. Molin. de Just. tract. 3. diff. 41.

Et an pro uno delicto plures poenæ imponi possint? Tondut. lib. 2. quest. 20. Molin. d. disp. 41. Cevall. Commun. quest. 417. Vela de offic. Ordinari. 1. part. à n. 130. Riccius part. 5. collect. 2063.

Et quando delictorum duplicitur poena, & qua ex causa? Cabal. cas. 51.

Et cuius loci delicto imponenda est poena, ubi fit, an ubi reus deprehenditur, vel vicinus est? Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 13. n. 75. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. quest. 7. sect. 2.

Delictum ab uno iudice punitum, an possit ab alio 34 puniri, & quando? Gomez lib. 3. var. cap. 1. n. 40. Bobadill. lib. 2. Polit. cap. 17. n. 94. Solorcan. lib. 5. Polit. cap. 10. fol. 846. vers. Y mucho. Riccius part. 5. collect. 2063.

Et quod de uno criminis plures processus fieri non debent. Bobadill. lib. 3. Polit. cap. 15. n. 103.

Et an absolitus, vel condannatus reus iterum accusari possit? Barbol. l. 2. part. 1. n. 104. folia. mari mon. Gom. lib. 3. var. cap. 1. n. 27. & 40. Matheu de re criminal. controv. 71. n. 18. Jul. Capon. tom. 3. discept. 135. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 4.

Deictio afficiunt, qui illi, cim possit, obviā non 35 it, cap. 45. ubi Cujac. de Testib. Ciriaco. controv. 132. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 51.

Et ejus conscientia tenetur, si non prohibeat, vel re vellet. Gomez lib. 3. var. cap. 2. n. 8. & cap. 3. n. 4. vers.

Et ex his, 2. & 47. Ciriaco. dict. controv. 132. Solorcan. lib. 2. de Parricid. cap. 15. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 355. & lib. 5. presumpt. 37. ubi unde ejus conscientia probetur.

Opeim, vel auxilium praefat ad delinquendum, & quod inde resulit, et confilium, mandatum, an investigatio? Giurb. conf. 14. bellè Seneca lib. 1. de Benefic. cap. 11. ibi: *Maledictum enim incipit eje, non manus, in quo vivimus accipiens agnoscitur.*

Et de eo, qui domum suam praefat. Greg. l. 1. gloss. 5. tit. 22. part. 7.

Et quod non aliter, quām probato principals de lictu. Riccius in Prax. resolut. 578. Farinac. tom. 1. Prax. quest. 9. q. 3.

Delinquentem recipiem, abscondens, vel occulans, quā poena punitur? l. 18. tit. 14. p. 7. Gom. lib. 3. var. cap. 3. à num. 48. vide verb. Auxilium, & verb. Openi. Ciriaco. controv. 132. Matheu de re criminal. controv. 8. num. 3. & controv. 9. & 16. Covarr. in cap. peccatum, part. 2. §. 12. de Reg. Iur. in 6. Solorcan. lib. 2. de Parricid. cap. 15. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cap. 349. & seqq. Farinac. tom. 4. Prax. quest. 5. tit. 22. part. 7.